平成２８年１１月１０日

 各   位

  前 澤 工 業 株 式 会 社

 代 表 取 締 役 社 長   松 原  正

（コード番号６４８９ 東証第１部）

  問い合わせ先

 常務取締役経営管理本部長 滝 口 和 彦

ＴＥＬ ０４８－２５１－５５１１

当社連結子会社の役員人事のお知らせ

今般、当社は下記のとおり当社 100％出資の連結子会社である株式会社ウォーテック北海

道の役員人事を決定しましたのでお知らせいたします。

記

１．株式会社ウォーテック北海道 役員人事（平成 28 年 12 月 1 日付）

新 現 氏 名

代表取締役社長 取締役 渡 辺 勉

取締役 代表取締役社長 津 島 正 範

以 上

01352
新規スタンプ